ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2016 года             № 42/554-1

г. Симферополь

О графике работы территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района города Симферополя и участковых

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 5,

№ 15 в период подготовки проведения дополнительных выборов

депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым

первого созыва

В связи с подготовкой и проведением 18 сентября 2016 года

дополнительных выборов депутатов Симферопольского городского совета

Республики Крым первого созыва, в соответствии со статьями 24, 28

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного

района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Установить следующий график работы территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя:

в рабочие дни (понедельник – пятница) с 09:00 до 18:00 часов,

обеденный перерыв с 13:00 до 14:00 часов;

выходные дни: суббота, воскресенье.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 249-

256 одномандатного избирательного округа № 5 и участковым

избирательным комиссиям избирательных участков № 346-353

одномандатного избирательного округа № 15 города Симферополя

Республики Крым приступить к работе по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Симферопольского городского совета

Республики Крым первого созыва с 05 сентября 2016 года.

3. Установить график работы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 249-256 и № 346-353 г. Симферополя

Республики Крым:

в рабочие дни (понедельник – пятница) с 09:00 до 18:00 часов,

обеденный перерыв с 13:00 до 14:00 часов;

выходные дни: суббота, воскресенье.

4. Установить, помимо ежедневного графика работы, предусмотренного

пунктом 3 настоящего решения, график работы участковых

избирательных комиссий для обеспечения выдачи открепительных

удостоверений для голосования избирателей, которые в день голосования

(18 сентября 2016 года) по уважительным причинам будут отсутствовать

по месту жительства и не смогут прибыть в помещение для голосования с

08 по 17 сентября 2016 года с 16.00 до 20.00 часов.

5. Информацию о дате и времени проведения заседания территориальной

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя

и участковых избирательных комиссий одномандатных избирательных

округов № 5 и № 15 города Симферополя Республики Крым не позднее,

чем за один день до дня заседания комиссии размещать на

информационных стендах соответствующих избирательных комиссий.

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики

Крым, территориальным избирательным комиссиям Киевского и

Центрального районов города Симферополя.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Южная столица Крыма»,

разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Крым и на

официальном сайте Симферопольского городского совета Республики

Крым.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района

города Симферополя Ященко О.И.

Председатель комиссии                                                                 Е.А. Незнанова

Секретарь комиссии                                                                       О.И. Ященко